prezzo € 586.284,86 

- piena proprietà - rialzo minimo 1/100: 

In comune di Borgorose (RI) diritti pari all'intero di: 

a) Complesso industriale sito nel Comune di Borgorose (RI), Località Piana di 

Spiedino, composto da n. 3 fabbricati di complessivi mq. 8.893 

(ottomilaottocentonovantatre) distinto al Catasto Fabbricati al Foglio n. 72, 

particella 233, Categoria D/1, rendita catastale € 43.340,00 

(quarantatremilatrecentoquaranta/00); 

quindi soggetto alla normativa di cui all’art. 63 L. 448/98 

- solo diritto di superficie: 

b) magazzino sito nel Comune di Borgorose (RI), Località Piana di Spiedino, 

distinto al Catasto fabbricati al foglio n. 92, particella 315, categoria C/2, classe 

8, consistenza 100 mq Rendita catastale € 263,39 (duecentosessantatre/39); 

c) Terreno sito nel Comune di Borgorose (RI), Località Piana di Spiedino, 

distinto al Catasto Terreni al Foglio n. 72 particella 346, classificato pascolo, 

categoria 3, superficie catastale mq 1143 (millecentoquarantatre), reddito 

dominicale € 0,12 (zero virgola dodici) reddito agrario € 0,06 (zero virgola zero 

sei). 

d) Terreno sito nel comune di Borgorose (RI), Località Piana di Spiedino al 

Catasto Terreni al Foglio n. 72 particella 347, classificato pascolo, categoria 3, 

superficie catastale mq. 1381 (milletrecentottantuno), reddito dominicale € 

0,14 (zero virgola quattordici) reddito agrario € 0,07 (zero virgola zero sette); 

VALORE A BASE D'ASTA € 586.284,86 

LOTTO N. 2: prezzo € 16.048,56 – piena proprietà – rialzo minimo 

1/100: 

a) Terreno oggetto di contenzioso per l’accertamento di usi civici sito nel 

Comune di Borgorose (RI), Località Piana di Spiedino, distinto al Catasto 

Terreni al Foglio n. 72, particella 101, classificato pascolo, categoria 3, 

superficie catastale mq. 2410 (duemilaquattrocentodieci), reddito dominicale 

€. 0,25 (zero virgola venticinque) reddito agrario €. 0,12 (zero virgola dodici); 

b) Terreno oggetto di contenzioso per l’accertamento di usi civici sito nel 

Comune di Borgorose (RI), Località Piana di Spiedino, distinto al Catasto